**وَصِ** Propè ad medium usque implevit urnam. cca. III. Certavit cum alio hauriendo aquam; it. saltando, aut progrediendo; vel in hisce æmulatus alium fuit. cca. IV. i. q. I. cca. 2, Parum aquae hausit alteri. cc J p. et Aquae parum continuit puteus. VI. Certarunt inter se, ita ut III. dictum.

**وَصِ**